｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教學參字第1140222771號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2661572_11424P007050_1140222771_114D2029275-01.pdf)

轉知國立臺灣海洋大學辦理「2025全國海洋能源浮式風機
平台設計」創意實作競賽，請貴校鼓勵所屬師生踴躍組隊

報名參加，詳如說明，請查照。

依據國立臺灣海洋大學114年4月9日海船字第1140007139
號函辦理。

旨案相關訊息如下：

報名時間：即日起至114年6月23日（星期一）。
初審公告時間：114年6月27日（星期五）。
決賽時間：

大專組：114年8月20日（星期三）。
高中組：114年8月21日（星期四）。

決賽地點：國立臺灣海洋大學工學院。

競賽組別及資格：大專組及高中組（114年6月仍在學
者，可跨校）。

檢附實施計畫一份供參，倘有未盡事宜請逕洽主辦單位吳

宥樂助理電子信箱：energyntou@gmail.com。

正本：基隆市各公私立高中職

副本：基隆市政府教育處(課程教學科)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505 分機110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月6日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
１、

２、

(四)
(五)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/07
08:30:07

第1頁，共2頁

教務處 114/05/07

1140104078

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 114/05/07

1140104078